

Kraków, 23.06.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
SPROSTOWANIE ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 23.06.2025 ROKU

dot. sprawy: 61/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **dostawę oprogramowań na potrzeby 5 WSZK**, prostuję się treść odpowiedzi na pytania nr 1

JEST :

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie II wymagana będzie dostawa SQL Server 2022 Standard 2 core wraz z Software Assurance? Instalacja tej wersji oprogramowania na maszynie wirtualnej wymaga takiej aktywnej subskrypcji. Czy można zaoferować SQL Server 2019 2 core, które nie wymaga w tej sytuacji pakietu Software Assurance?

Odpowiedź : nie, zgodnie z SWZ.

POWINNO BYĆ

Pytanie nr 1

Czy w pakiecie II wymagana będzie dostawa SQL Server 2022 Standard 2 core wraz z Software Assurance?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga dostawy sql server 2022 standard 2 core software assurance

Instalacja tej wersji oprogramowania na maszynie wirtualnej wymaga takiej aktywnej subskrypcji. Czy można zaoferować SQL Server 2019 2 core, które nie wymaga w tej sytuacji pakietu Software Assurance?

Odpowiedź : nie.

Z poważaniem,
Seksja Zamówień Publicznych